HacTteHHbIn cBeTUNbHUK Trio Lighting Kalea pepeso 13W 1450im IP20

TRIO

switch dimmer 830

Kon n3penna 20894

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK
apaHTna

bpeHa

Perynnpyemas spkocTb
MowHocTb

Cri

3alWwnTHOE CTEK0

Cpok ciyxbbl

OnnHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku

LiseT Kopnyca
MaTepuan kopnyca
KonnyecTBo BKIOYEHWIA

JKcnayaTaunoHHasa cpeaa

CanT npoussogmnTens

Tennbin 6ensin 3000K
1450n0meHa(oB)

5rona/ net

Trio Lighting

switch dimmer

13W

80

IP20

54000h

150.0mm

300.0mm

75.0mm

900g

1000g

fepeso

fepeso

15000pa3

IONS BHYTPEHHEr0 MCMOJ/Ib30BaHUS
products.trio-lighting.com/255519130/

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.trio-lighting.com
https://products.trio-lighting.com/255519130/

