



## **Настенный светильник Trio Lighting Kalea дерево 13W 1450lm IP20 switch dimmer 830**

Код изделия 20894

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1450люмена(ов)
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Trio Lighting</a>
Регулируемая яркость	switch dimmer
Мощность	13W
Cri	80
Защитное стекло	IP20
Срок службы	54000h
Длина	150.0mm
Ширина	300.0mm
Высота	75.0mm
Вес	900g
Вес упаковки	1000g
Цвет корпуса	дерево
Материал корпуса	дерево
Количество включений	15000раз
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сайт производителя	<a href="http://products.trio-lighting.com/255519130/">products.trio-lighting.com/255519130/</a>

